F.I.G.

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
MODULO  DI  ISCRIZIONE

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021/2022
FASE REGIONALE DI GINNASTICA

Scuola/Istituto________________________________________U.S.T. di__________________________
	
	1° GRADO
	
	
	

	
	
	
	
	


	
	CONCORSO

MASCHILE
	PERCORSO


	ES.  SQUADRA

CORSIA 

PRE-ACROBATICA


	
	CONCORSO

FEMMINILE
	PERCORSO


	ES.  SQUADRA  CON  PICCOLO  ATTREZZO

( PALLA o CERCHIO )



	COMPONENTI  SQUADRA

COGNOME / NOME
	DATA  NASCITA
	
	

	1-


	
	
	

	2-


	
	
	

	3-


	
	
	

	4-


	
	
	

	
	
	PUNTEGGIO

TOTALE


	

	
	
	CLASSIFICA
	

	
	
	
	
	


Le iscrizioni dovranno pervenire entro e non oltre il giorno 3 Maggio 2022
· drlo.ed.fisica@istruzione.it
· gabry66@alice.it
 F.I.G.












Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
MODULO  DI  ISCRIZIONE
CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021/2022
FASE REGIONALE DI AEROBICA
ESERCIZIO CON LO STEP
Scuola/Istituto___________________________________U.S.T. di ________________________

	
	1° GRADO
	
	
	

	
	
	
	
	


	COMPONENTI  SQUADRA

COGNOME / NOME
	DATA  NASCITA
	
	

	1-


	
	
	

	2-


	
	
	

	3-


	
	
	

	4-


	
	
	

	5-


	
	
	

	6-


	
	
	

	7-


	
	
	

	8-


	
	
	

	9-


	
	
	

	10-


	
	
	

	
	
	PUNTEGGIO
	

	
	
	CLASSIFICA
	


Le iscrizioni dovranno pervenire entro e non oltre il giorno 3 Maggio 2022
· drlo.ed.fisica@istruzione.it
· gabry66@alice.it 
F.I.G.












Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
MODULO  DI  ISCRIZIONE

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021/2022
FASE REGIONALE DI GINNASTICA

Scuola/Istituto________________________________________ U.S.T. di__________________________
	
	
	
	
	

	
	2° GRADO
	
	
	


	
	CONCORSO

MASCHILE
	PERCORSO


	ES.  SQUADRA

A CORPO LIBERO


	
	CONCORSO

FEMMINILE
	PERCORSO


	ES.  SQUADRA  
A CORPO LIBERO


	COMPONENTI  SQUADRA

COGNOME / NOME
	DATA  NASCITA
	
	

	1-


	
	
	

	2-


	
	
	

	3-


	
	
	

	4-


	
	
	

	
	
	PUNTEGGIO

TOTALE


	

	
	
	CLASSIFICA
	

	
	
	
	
	


Le iscrizioni dovranno pervenire entro e non oltre il giorno 3 Maggio 2022
· drlo.ed.fisica@istruzione.it
· gabry66@alice.it
F.I.G.












Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
MODULO  DI  ISCRIZIONE
CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021/2022
FASE REGIONALE DI AEROBICA
ESERCIZIO AERO START
Scuola/Istituto___________________________________ U.S.T. di ________________________

	
	
	
	
	

	
	2° GRADO
	
	
	


	COMPONENTI  SQUADRA

COGNOME / NOME
	DATA  NASCITA
	
	

	1-


	
	
	

	2-


	
	
	

	3-


	
	
	

	4-


	
	
	

	5-


	
	
	

	6-


	
	
	

	7-


	
	
	

	8-


	
	
	

	
	
	PUNTEGGIO
	

	
	
	CLASSIFICA
	


Le iscrizioni dovranno pervenire entro e non oltre il giorno 3 Maggio 2022
· drlo.ed.fisica@istruzione.it
· gabry66@alice.it
